
UCHWAŁA Nr XXI.116.2021 

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia  17 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa własności 

nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 2, ust. 2a oraz z art. 6 

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

Rada Gminy Goszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa, w drodze darowizny zabudowanej 

nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym Goszczyn, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 146/1 o pow. 0,0687 ha, zapisanej w księdze wieczystej numer 

RA1G/00079985/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grójcu. 

§ 2 

Nabyta nieruchomość opisana w § 1 wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości 

i przeznaczona będzie na cele działalności samorządu gminnego zgodnie z art. 6 pkt 6 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990  

ze zm.) . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczyn. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Piotr Sijka 

 



 


